[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016                                                                                                           № 219-22/01рД

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2017 год (приложение № 1 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

                               А.А. Городской

Мэр                                                                                                                         С.А. Петров

Приложение № 1
к решению Думы Ангарского городского округа

                  от 30.09.2016
№ 219-22/01рД
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Ангарского городского округа на 2017 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Способ привати-зации
	Пример-ный период
приватизации
	Обремене-ние

	1
	Нежилое помещение
	Иркутская область,             г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск, ул. Боровая, строение 2/2, помещение 2
	429,3
	Публичное предложение
	I –III
квартал

	2

	Склад,

земельный участок
площадью 281,0 кв.м с кадастровым номером 38:26:040203:613
	Иркутская область, г. Ангарск, микрорайон Старо-Байкальск, ул. Боровая, строение 2/1
	97,9
	Публичное предложение
	I –III

квартал

	3
	РММ, бытовые помещения, земельный участок площадью 13503,0  кв.м.  с кадастровым номером 38:26:040301:23
	Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Новый-4, строение 114
	1375,2
	Аукцион
	I –III

квартал

	4
	Здание хозяйственного склада, земельный участок
площадью 4 570,0 кв.м  с кадастровым номером 38:26:040101:5493
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 26, д. 2/1
	52,0
	Аукцион
	I –III

квартал

	5
	Здание бани, земельный участок,

площадью 533 кв.м с кадастровым номером 38:26:030108:193
	Иркутская область, Ангарский район,

с.Савватеевка, ул.Совхозная, д.35
	145,5
	Аукцион
	I –III

квартал

Председатель Думы

                                А.А. Городской

Мэр                                                                                                                         С.А. Петров